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کلاته/ فاز نخست بزرگراه غدیر در سبزوار  با 
هزینه 35 میلیارد تومان همزمان با فرا رسیدن 
عید سعید غدیر در حالی به بهره برداری رسید 
که افتتاح آن با حواشی همراه بود و برخی پیش 
از این مراسم معتقد بودند به دلیل مشکلات 
فنی این بزرگراه نباید افتتاح شود اما برخی 
دیگر بر این باور بودند نواقص پروژه در فاز بعدی 
تکمیل می شود. به گزارش خراسان رضوی، 
پروژه بزرگراه غدیر به طول دو کیلومتر و 700 
 متر مربع با اعتبار 35 میلیارد تومانی در روز
 پنج شنبه گذشته طی آیینی همزمان با فرا 
رسیدن عید سعید غدیر با حضور مسئولان 
شهری سبزوار به بهره برداری رسید. براساس 
آن چه که در رسانه شهرداری سبزوار مطرح 
شد ، پیرو پیشنهاد امام جمعه سبزوار، شورای 
اسلامی شهر و شهرداری نام  این بزرگراه  در 
جلسه رسمی شورای اسلامی شهر به نام »غدیر«  
به تصویب رسید. این بزرگراه در حالی همزمان 
با روز عید سعید غدیر به بهره برداری رسید که 
حواشی مختلفی درباره ناقص بودن پروژه به 
همراه داشت  و برخی معتقد بودند پروژه به دلیل 
ایرادهای فنی نباید به  بهره برداری می رسید اما 
برخی دیگر اعلام کردند پروژه دارای چند فاز 
است که فاز نخست آن به بهره برداری رسیده و 
بقیه مشکلات و کمبود های پروژه در فاز بعدی 
برطرف می شود. به گفته سید علی کوشکی 
شهردار سبزوار تامین روشنایی بزرگراه برعهده 
شرکت برق خراسان رضوی است که باید هرچه 
سریع تر برای تامین روشنایی آن اقدام شود. 
همان طور که شهردار سبزوار اعلام کرده است 
ادامه بزرگراه به دلیل اتصال به جاده جوین - 
جغتای تداخل حوزه کاری شهرداری با اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان رضوی است بنابراین 

برای فاز بعدی باید مجوز لازم دریافت شود. 

مجوز افتتاح پروژه بزرگراه غدیر دریافت 	 
شده است

 فرماندار سبزوار گفت : در جلسه مربوط به 
افتتاح پروژه غدیر واقع در جاده ابریشم 
ایرادهایی مطرح شد و 48 ساعت زمان برای 
برطرف شدن مشکلات تعیین شده بود بنابراین 
با تایید پلیس راه سبزوار مبنی بر رعایت و دست 
یافتن به حداقل های مد نظر مجوز افتتاح این 
بزرگراه صادر شد. سید مجتبی علوی مقدم 
اظهار کرد : صدور مجوز افتتاح پروژه مسیر 
قانونی را گذرانده و در خصوص پروژه ،نظر 

شهرداری و پلیس راه دارای اهمیت 
است. وی همچنین تاکید کرد که  
به عنوان نماینده عالی دولت در 
شهرستان سبزوار و رئیس شورای 
ترافیک موضوعات مرتبط با پروژه را 

رصد کرده و پس از تاییدیه پلیس راه مجوز افتتاح 
بزرگراه صادر شده است. فرماندار  سبزوار به این 
موضوع اشاره کرد که اگر بگوییم یک پروژه بدون 
نقص و ایراد آغاز شود، حرف گزافی است اما باید 
اجازه داده شود به کسانی که مسئولیت دارند 
اعتماد شود. علوی مقدم افزود:  پس از این که 
نواقص و حداقل های ایمنی پروژه برطرف شد، 
درباره افتتاح پروژه بزرگراه غدیر قانع شدم.
بهروز محبی نجم آبادی نماینده  سبزوار در 
مجلس   گفت: تأمین روشنایی بزرگراه غدیر 
برعهده شرکت برق خراسان رضوی است که  
پیگیری های لازم به منظور تسریع در تامین 

روشنایی انجام می شود.

نواقصی در نصب تابلوها و علایم ترافیکی 	 
وجود ندارد

رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل 
و نقل شهرداری سبزوار در گفت وگو با خراسان 
رضوی درباره نواقص مطرح شده در پروژه 
بزرگراه غدیر افزود: مواردی از جمله نصب تابلو، 
علایم هشدار و سرعتکاه به تایید پلیس راهور 
سبزوار رسیده است. فواد سحابی گفت: بزرگراه 
غدیر مشکلی در حوزه تابلوها، علایم ترافیکی و 
موارد هشدار دهنده ندارد. وی درباره مشکل 

روشنایی در بزرگراه غدیر سبزوار، اظهار 
کرد: بحث روشنایی بزرگراه مربوط به 
شرکت برق است و در پروژه هایی همانند 
ابریشم شرقی زمانی که به بهره برداری 
رسید، مشکل تامین روشنایی وجود داشت 
و به مرور با همراهی شرکت برق مشکل 
برطرف شد. مهدی مقصودی عضو دیگر 
شورای اسلامی شهر سبزوار نیز  می گوید 
:  دولت آبادی به عنوان مدیرعامل سازمان 
عمران شهرداری گفت وگویی انجام داده 

که پروژه غدیر به دلیل برخی از نواقص نباید 
افتتاح شود. وی افزود: با تعدادی از متخصصان 
عمرانی در این باره به صورت خصوصی به گفت 
وگو پرداختم و معتقد بودند پروژه بزرگراه غدیر 
نیازمند تکمیل است. عضو شورای اسلامی 
شهر سبزوار اظهار کرد: اگر به دلیل نواقصی 
تصادف یا حادثه ای رخ دهد چه کسی پاسخ 
گوی مردم است؟ با اما و اگر نمی توان پروژه 
عمرانی به این مهمی را به بهره برداری رساند. 
مقصودی اعلام کرده است که بزرگراه غدیر 
به لحاظ نور و روشنایی برای تردد شهروندان 
مشکلاتی دارد و باید علایم راهنمایی و رانندگی 
به صورت کامل در این بزرگراه نصب شود. وی 
تاکید کرد: در لاین شمالی بزرگراه غدیر آسفالت  
استاندارد نیست و باید لایه آسفالت دیگری 
ریخته شود حتی معتقد هستم به بیت المال 
خسارت وارد شده و درلاین بزرگراه که هنوز 
تکمیل نبوده، خط کشی انجام شده است. سید 
علی کوشکی شهردار سبزوار نیز درباره نواقص 
مطرح شده در خصوص پروژه بزرگراه غدیر، 
گفت: پروژه در فاز نخست به طول دو کیلومتر 
و 700 متر مربع به مناسبت فرا رسیدن عید 
سعید غدیر به بهره برداری رسید و این پروژه 
تا انتها توسط شهرداری سبزوار اجرا شد. وی 

افزود: در ادامه بزرگراه تداخل حوزه کاری 
شهرداری و اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی وجود دارد که به دلیل اتصال بزرگراه 
غدیر به جاده جوین و جغتای باید مجوزهایی 
از اداره کل راه و  شهرسازی خراسان رضوی 
دریافت کنیم. شهردار سبزوار ادامه داد: در این 
باره از دو سال گذشته نامه نگاری هایی با اداره 
کل راه و شهرسازی خراسان رضوی انجام  شد 
و  فرماندار  سبزوار نیز دستور رسیدگی سریع 
به این موضوع را داده اند. کوشکی با بیان این که 
درفاز نخست پروژه بولوار توحید شهر به بولوار 
فرید خراسانی متصل می شود و بار ترافیکی در 
بولوار توحید شهر سبزوار را کاهش می دهد، 
خاطرنشان کرد: پس از این که مجوزهای لازم از 
سوی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی 
صادر شود، در اقدامی موثر تقاطع غیر همسطح 
یا میدان احداث می شود تا فاز دوم بزرگراه به 
پایان برسد. وی درباره مشکل روشنایی بزرگراه 
غدیر، تصریح کرد: در برخی از معابر شهر سبزوار 
از شرکت برق در حوزه توسعه و عمران شهری 
پیشروتر هستیم چرا که وظیفه شهرداری سبزوار 
ایجاد معابر براساس طرح تفصیلی و طرح جامع 
شهری است. شهردار سبزوار با بیان این که در 
راستای طرح جامع و تفصیلی که معابر شهری 
را بازگشایی یا اصلاح می کند، سایر دستگاه 
های خدماتی باید به وظایف و تکالیف خود عمل 
کنند، تأکید کرد: اداره  راه و شهرسازی خراسان 
رضوی در بحث اتصال بزرگراه به جاده جوین و 
جغتای و  شرکت برق سبزوار در خصوص تأمین 
برق و روشنایی بزرگراه باید با مجموعه مدیریت 
شهری همراهی کنند. کوشکی افزود: در پروژه 
احداث و بازگشایی بزرگراه شمال شرق، ابریشم 
و شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی که در 
گذشته به بهره  برداری رسیده بود ، شرکت برق 
خراسان رضوی پس از بهره برداری برای تأمین 

روشنایی بزرگراه اقدام کرد.

از میان خبرها

گوناگون 

 معاون بسیج سازندگی سپاه تربت حیدریه 
خبر داد: 

 3.8 میلیارد اعتبار 
برای مرمت ۱۶۰ منزل نیازمندان 

شعبانی/ معاون بسیج سازندگی ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه تربت حیدریه گفت: ۱70 گروه جهادی 
شهرستان تربت حیدریه در تابستان امسال، با 
اعتبار 38 میلیارد ریالی ۱۶0منزل نیازمندان را 
مرمت و بازسازی خواهند کرد.سرگرد خسروی 
افزود: در یک سال گذشته 50 منزل نیازمند توسط 
گروه های جهادی شناسایی و مرمت و ساخته شده 
است. وی خاطر نشان کرد: اولویت کار جهادی 
ما،مرمت و بازسازی ۱۶0 منزل نیازمند تحت 
پوشش کمیته امداد  به صورت مشارکتی است.

خسروی گفت: در حال شناسایی و  برنامه ریزی 
برای مرمت این منازل توسط گروه های جهادی 
 در بازه زمانی سه روزه برای هر منزل هستیم. وی 
خاطر نشان کرد: حدود 38 میلیارد ریال سهم 
بسیج و سپاه در  تهیه مصالح است و با احتساب 
هزینه نیروهای جهادی مبلغی حدود ۱5 میلیارد 
ریال می شود و حدود 750 میلیون تومان مطابق 

تفاهم نامه مشترک سهم کمیته امداد است.

همزمان با عید غدیر خم انجام شد 

 توزیع 3۱ هزار پرس غذا 
در 3 شهر 

 همزمان با عید غدیرخم  3۱ هزار پرس غذا در 
شهر های خلیل آباد ، بردسکن و دررود توزیع 
شد. به مناسبت ایام دهه ولایت و امامت و عید 
سعید غدیر خم تعداد ۱5 هزار پرس غذای 
گرم در شهرستان خلیل آباد توزیع شد. حجت 
الاسلام کاظم سالاری رئیس سازمان تبلیغات 
اسلامی شهرستان خلیل آباد گفت:  در ایام دهه 
ولایت و امامت ضمن برگزاری مراسم مختلف 
از جمله جشن ویژه کودکان، تجلیل از سادات 
،برگزاری شعر خوانی و اجرای مراسم توسط 
مراکز نیکوکاری بیش از ۱0 برنامه توسط شورای 
هماهنگی هیئت های مذهبی و ستاد غدیر در 
شهرستان برگزار شد. همچنین بیش از ۱0 هزار 
پرس غذای گرم بسته بندی شده در نقاط مختلف 
شهر بردسکن توزیع شد. به مناسبت عید سعید 
غدیر با کمک مردم و خیران۶ هزار پرس غذای گرم 
در شهر دررود نیز تهیه و بین تمام خانواده های این 

شهر توزیع شد.

اخبار

فرهنگی 

همزمان با سالروز عملیات مرصاد انجام شد 

 رونمایی از تندیس سردار 
شهید شوشتری در نیشابور 

شجاعی مهر/ همزمان با سالروز عملیات مرصاد از 
تندیس سردار شهید نورعلی شوشتری طی مراسمی 
در زادگاهش نیشابور رونمایی شد.فرمانده تیپ 
زرهی 2۱ امام رضا)ع( سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی مستقر در نیشابور در این  مراسم گفت: 
سردار شوشتری در ارتفاعات شمال غرب ایران در 
برابر گروه های مسلح تروریستی شجاعانه و مقتدرانه 
قد برافراشت و در سیستان و بلوچستان خاضعانه با 
لب های خشکیده و چهره آفتاب سوخته برای کمک 
به هموطنان کمر همت بست.سردار حسین سلیمانی 
افزود: به راستی شهید شوشتری نماد وحدت و سردار 
وحدت آفرینی بود که هیچ گاه از یادها و خاطره ها 
فراموش نمی شود.سردار جانباز آزاده حاج حسن 
انجیدنی همرزم و یار قدیمی شهید شوشتری نیز در 
این  مراسم افزود: شهید شوشتری هیچ گاه در برابر 
مشکلات تسلیم  نشد و همین روحیه او برای همه 
دوستان و آشنایانش الهام  بخش بود.علی نجفی 
شهردار نیشابور گفت: با همکاری تیپ 2۱ امام رضا 
)ع( و سرمایه گذاری شهرداری، مجسمه سردار 
وحدت شهید شوشتری توسط یکی از هنرمندان 
نیشابوری به ارتفاع ۶ متر و از جنس بتن ساخته شده و 
به صورت همزمان مجسمه 3 نفر دیگر از مفاخر نیشابور 
نیز در مسیر آرامگاه خیام به عطار رونمایی می شود که 
هدف از این اقدام ارج نهادن به مقام شهدای نیشابور 

و زنده نگه داشتن روحیه ایثار و شهادت بوده است.

معرفی 2 کارخانه آلاینده به مراجع 
قضایی توسط محیط زیست جغتای 

گفتی / پرونده دو کارخانه آلاینده در جغتای به علت 
نقض استانداردهای محیط زیستی به مراجع قضایی 
ارسال شد.مدثر تیموری ، سرپرست حفاظت محیط 
زیست جغتای گفت : در پی پایش های مستمر محیط 
زیستی توسط کارشناسان این اداره ، دو واحد متخلف 
که به اخطاریه های محیط زیستی توجهی نداشتند 
و فعالیت آن ها منجر به آلودگی های محیط زیستی 
شده بود ، به مراجع قضایی معرفی شدند و با دستور 
دادستان عمومی و انقلاب جغتای پیگیری قضایی 
در دستور کار قرار گرفت .تیموری افزود : این دو واحد 
صنعتی در گذشته برای رفع آلایندگی ، اخطاریه 
زیست محیطی دریافت کردند ولی پس از پایان مهلت 
مقرر،  برای رفع معضلات حادث شده اقدامی انجام 

ندادند که موجب شکایت محیط زیست شد .

معاون علوم پزشکی تربت جام خبر داد : 

تکمیل ظرفیت بخش کرونای 
بیمارستان سجادیه تربت جام 

حقدادی / معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی 
تربت جام با اشاره به شیوع ویروس خطرناک و 
 مرگبار دلتای هندی گفت : شرایط کرونایی 
تربت جام و صالح آباد متاسفانه قرمز و ظرفیت بخش 
کرونا و بخش ویژه بیمارستان سجادیه تربت جام 
تکمیل شده است  و مردم به شدت مراقب باشند 
و شیوه نامه های بهداشتی را کاملا رعایت کنند.
محمد رحیمیان با اشاره به آخرین آمار مبتلایان و 
 فوت شدگان ناشی از بیماری منحوس خطرناک 
کرونا افزود: هم اکنون 45 بیمار کرونایی در بخش 
عفونی و  ۱2 بیمار بدحال در بخش ویژه بیمارستان 
 سجادیه تربت جام بستری هستند و آمار فوتی ها به 

340 نفر رسیده است.
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